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KILOMÈTRES
ROUTE ITINÉRAIRE

HEURE DE PASSAGE
Partiels À parcourir Parcourus 38 km/h 40 km/h 42 km/h

ARIÈGE
151,2 0 D625 LAVELANET - PAYS D'OLMES 11:35 11:35 11:35

4,3 151,2 0 D9 Villeneuve-d'Olmes - Départ Réel 11:43 11:43 11:43
0,9 150,3 0,9 Montferrier 11:44 11:44 11:44
6 144,3 6,9 Col de Montségur (4,2 km à 8,6 %) 11:53 11:53 11:52

1,2 143,1 8,1 Montségur 11:55 11:55 11:54
7,9 135,2 16,0 Fougax-et-Barrineuf 12:08 12:07 12:05
3,8 131,4 19,8 Fontaine de Fontesorbes 12:14 12:12 12:11
0,8 130,6 20,6 Bélesta (D9 - D117) 12:15 12:13 12:12
2,7 127,9 23,3 D117 Laborie 12:19 12:17 12:16
0,9 127,0 24,2 Col del Teil 12:21 12:19 12:17
0,8 126,2 25,0 Le Roudier 12:22 12:20 12:18
1,3 124,9 26,3 AUDE 12:24 12:22 12:20
1,6 123,3 27,9 Les Bordes 12:27 12:24 12:22
1,1 122,2 29,0 Col de la Babourade 12:28 12:26 12:24
2,6 119,6 31,6 Puivert (D117 - D121) 12:32 12:30 12:28
3,2 116,4 34,8 ZC1 12:37 12:35 12:32
4,6 115,0 36,2 D121 Col des Tougnets (D121 - D12) 12:40 12:37 12:34
4,1 110,9 40,3 D12 Saint-Jean-De-Paracol (près) 12:46 12:43 12:40
3,1 107,8 43,4 Rouvenac 12:51 12:48 12:45
3,8 104,0 47,2 Val Du Faby 12:57 12:53 12:50
1,5 102,5 48,7 Espéraza (D12 - D46 - D118) 12:59 12:56 12:52
1,0 101,5 49,7 D118 Passage à niveau n°40 13:01 12:57 12:54
3,9 97,6 53,6 Couiza (D118 - D613) 13:07 13:03 12:59
6,4 91,2 60,0 D613 CR D613 - D14 13:17 13:13 13:08
2,8 88,4 62,8 D14 Rennes-Les-Bains 13:22 13:17 13:12
0,6 87,8 63,4 Sortie Rennes-Les-Bains - ZC2 13:23 13:18 13:13
4,7 83,7 67,5 La Vialasse (près) 13:29 13:24 13:19
3,8 79,9 71,3 Bugarach 13:35 13:29 13:24
4,5 75,4 75,8 Col du Linas (4,2 km à 5,1 %) 13:42 13:36 13:31
5,4 70,0 81,2 Camps-sur-l'Agly (près) 13:51 13:44 13:39
1,2 68,8 82,4 Col de Bancarel 13:53 13:46 13:40
0,8 68,0 83,2 Cubières-sur-Cinoble 13:54 13:47 13:41
5,4 62,6 88,6 Soulatge 14:02 13:55 13:49
4,0 58,6 92,6 Rouffiac-des-Corbières (près) 14:09 14:01 13:55
3,6 55,0 96,2 Duilhac-sous-Peyrepertuse 14:14 14:07 14:00
2,3 52,7 98,5 ZC3 14:18 14:10 14:03
4,3 50,7 100,5 Cucugnan 14:21 14:13 14:06
5,2 45,5 105,7 Padern 14:29 14:21 14:14
6,8 38,7 112,5 CR D14 - D611 - Château d'Aguilar 14:40 14:31 14:23
2,0 36,7 114,5 D611 Paziols 14:43 14:34 14:26
5,4 31,3 119,9 PYRENÉES-ORIENTALES 14:52 14:42 14:34
7,6 23,7 127,5 Passage à niveau 15:04 14:54 14:45
0,1 23,6 127,6 CR D611 - D117 15:04 14:54 14:45
7,1 16,5 134,7 Passage à niveau n°82 15:15 15:05 14:55
0,5 16,0 135,2 Maury (D117 - D19) 15:16 15:05 14:56
1,5 14,5 136,7 Pied de côte - ZC4 15:18 15:08 14:58
6 10 141,2 D19 AUDE 15:25 15:14 15:04

0,1 9,9 141,3 D123 Grau de Maury sous Quéribus (4,2 km à 5,8 %) 15:26 15:14 15:04
2,0 7,9 143,3 Cucugnan (D123 - D14) 15:29 15:17 15:07
3,9 4,0 147,2 D14 Duilhac-sous-Peyrepertuse (D14 - D814 - Route du Château) 15:35 15:23 15:13
4,0 0 151,2 CHÂTEAU DE PEYREPERTUSE (4,4 km à 8,5 %) 15:41 15:29 15:19

L’arrivée sera jugée au parking du Château de Peyrepertuse, au bout d’une ligne droite de 100m.

ITINÉRAIRE-HORAIRE


